PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS XUÂN SƠN

Số: 183/TrTHCSXS
Vv phân công trực ban từ ngày

06/9/2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Xuân Sơn, ngày 06 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường

Thực hiện nhiệm vụ giáo dục trong năm học 2023 -2024, trường THCS

Xuân Sơn phân công các đồng chí giáo viên trực ban như sau:

I. PHÂN CÔNG TRỰC BAN NĂM HỌC 2023-2024

STT HỌ VÀ TÊN LỚP TUẦN THỜI GIAN

1 Vũ Thị Kiều Trang 9A Tuần 1 05/9/2023 - 9/9/2023

2 Phạm Thị Hải Châu  9B Tuần 2 11/9/2023 - 16/9/2023

3 Bùi Thị Nhung 9C Tuần 3 18/9/2023 - 23/9/2023

4 Bùi Thị Hiên 8A Tuần 4 25/9/2023 - 30/9/2023

5 Tạ Thị Minh 8B Tuần 5 02/10/2023 - 07/10/2023

6 Nguyễn Thu Hằng 7A Tuần 6 09/10/2023 - 14/10/2023

7 Nguyễn Thị Lan Anh 7B Tuần 7 16/10/2023 - 21/10/2023

8 Bùi Thị Thu Thuỷ 6A Tuần 8 23/10/2023 - 28/10/2023

9 Nguyễn Kim Tuyến 6B Tuần 9 30/10/2023 - 04/11/2023

10 Mạc Thị Hồng 6C Tuần 10 06/11/2023 - 11/11/2023

11 Nguyễn Thị Bích 9A Tuần 11 13/11/2023 - 18/11/2023

12 Phạm Hồng Hạnh 9B Tuần 12 20/11/2023 - 25/11/2023

13 Vũ Thanh Lam 9C Tuần 13 27/11/2023 - 02/12/2023

14 Nguyễn Thị Thanh Minh 8A Tuần 14 04/12/2023 - 09/12/2023

15 Nguyễn Thị Hương 8B Tuần 15 11/12/2023 - 16/12/2023

16 Đặng Thị Ngọc Yến 7A Tuần 16 25/12/2023 - 30/12/2023

17 Vũ Thị Kiều Trang 7B Tuần 17 01/1/2024 - 06/1/2024

18 Phạm Thị Hải Châu  6A Tuần 18 08/1/2024 - 13/1/2024

19 Bùi Thị Nhung 6B Tuần 19 15/1/2024 - 20/1/2024

20 Bùi Thị Hiên 6C Tuần 20 22/1/2024 – 27/1/2024

21 Tạ Thị Minh 9A Tuần 21 28/1/2024 – 3/2/2024

22 Nguyễn Thu Hằng 9B Tuần 22 5/2/2024 – 10/2/2024

23 Nguyễn Thị Lan Anh 9C Tuần 23 12/2/2024 -17/2/2024

24 Bùi Thị Thu Thuỷ 8A Tuần 24 26/2/2024 -2/3/2024

25 Nguyễn Kim Tuyến 8B Tuần 25 4/3/2024 – 9/3/2024

26 Mạc Thị Hồng 7A Tuần 26 11/3/2024 – 16/3/2024

27 Nguyễn Thị Bích 7B Tuần 27 18/3/2024 – 23/3/2024

28 Phạm Hồng Hạnh 6A Tuần 28 25/3/2024 – 30/3/2024

29 Vũ Thanh Lam 6B Tuần 29 1/4/2024 – 6/4/2024

30 Nguyễn Thị Thanh Minh 6C Tuần 30 8/4/2024 – 13/4/2024

31 Nguyễn Thị Hương 8A Tuần 31 15/4/2024 – 20/4/2024

32 Đặng Thị Ngọc Yến 8B Tuần 32 22/4/2024 – 27/4/2024

33 Vũ Thị Kiều Trang 7A Tuần 33 20/4/2024 – 4/5/2024

34 Phạm Thị Hải Châu  7B Tuần 34 6/5/2024 – 11/5/2024

35 Bùi Thị Nhung 6A Tuần 35 13/5/2024 – 18/5/2024

36 Bùi Thị Hiên 6B Tuần 36 20/5/2024 – 25/5/2024

37 Tạ Thị Minh 6C Tuần 37 27/5/2024 - 31/5/2024

II. YÊU CẦU NHIỆM VỤ

1. Lớp trực ban thực hiện các công việc: tổ chức nghi thức chào cờ, triển

khai các nội dung SHDC, kê bàn ghế, trang trí khánh tiết hoạt động SHDC và các

hoạt động NGLL khác được tổ chức trong tuần.

2.  Các đồng chí GV trực ban theo dõi mọi hoạt động liên quan đến học

sinh, giáo viên trong buổi trực phối hợp với TPT Đội, BGH giải quyết công việc.

3. Đồng chí Lê Thị Ngọc Anh- TPT Đội: quản lí nề nếp sinh hoạt Đội, điều

hành hoạt động của đội Thiếu niên kiểm tra, đội TTMN.

4.  Đồng chí Nguyễn Văn Chức: phối hợp TPT Đội phụ trách loa máy, bố

trí đội hình và triển khai các hoạt động ngoài giờ khác của nhà trường.

Trên đây là phân công trực ban của nhà trường, yêu cầu CBGVNV và HS

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- CBGVNV nhà trường (t/h);

- HS các lớp (t/h),

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Đỗ Hải Yến